

## PI-Fodbolds

Senior nr. 1, St. Bellahøj.



Af Jens Søberg Dyrbjerg  
Foto: Kristian Kjær Jensen

Så oprandt dagen, 24. januar 2012, som denne artikels skriver-karl ved koster blod, sved og tårer, samt forbandet hårdt arbejde, stor lyst og teknisk snilde at arrangere. Med en rekordstor tilmelding, (det siger de hver gang,) var der fundet plads til både unge og gamle hold til denne årlige tilbagevendne begivenhed - spil til to mål med bander, og sågar med Bandeenheden som deltager. Skæggere kan det næsten kun blive, når Bjørn Bæk, tidligere systemudvikler for afvikling af turneringen, optræder som systemkritiker med skarp analytisk sans. Og et lille opstød skal der også være plads til. Næste års stævne burde afvikles i omvendt rækkefølge, idet der skal være plads til flere folk på

lægterne, når turneringens bedste hold tørner sammen i finalen. Og de synes at være forsvundet, når finalerne bliver skudt i gang. Uden at nævne navn fra en sagnomspunden statsminister, som brugte de få, men velvalgte ord: "Kan vi ikke gøre det lidt bedre."

I ungdomsrækken var der fundet plads til 24 hold fordelt på 4 puljer (A, B, C og D). Overordnet set var der i alle puljer saft og kraft. Der blev gået til stålet og bolden var rund, dommeren upartisk og mål- og spurterpræmier med flere e-numre end en citronmåne indkøbt på nærmeste tank.

# Årlige indestævne



## PULJE A

Her gjorde St. city nærmest næsten rent bord med 4 sejre og en enkelt uafgjort mod Vestegnen 1. Udrykningssektionen 1 kom ind på en sikker 2. plads med 4 sejre og et nederlag til puljens nr. 1. Vestegnen 1, Task Force Øst, Midt- & Vestsjælland 2 og Nordsjælland, st. Syd besatte puljens resterende pladser i nævnte rækkefølge. Kendetegnende for mange kampe var her stor jævnbyrdighed og flere tætte kampe. Kim B. Hansen fra Nordsjælland måtte med en forslået skulder lide den tort at blive hentet i ambulance. Vi håber du er ok og klar igen.

## PULJE B

Kolding kom langvejs fra og man kan vist roligt sige, at de kom, de så og sejrede. De gjorde rent bord i puljen med flere smalle sejre og spillede en god gang "bold". Haderslev 1, endnu et hold fra det jyske fædreland, spillede også fint og tog puljens 2. plads og var dermed også videre i turneringen. På de næste pladser kom Horsens, station City, specialpatruljen, Hittegodskontoret og Amager 2, som blev prægelnabe. Stor ros til dem og de andre hold for ikke at give sig uden kamp.

## PULJE C

I denne pulje var der hele 3 hold fra Jylland. En speciel ros og tak til alle fra det mørke. Stort at I stiller op. Vestegnen viste dog ingen nåde og gik ubesejret igennem puljens kampe bl.a. med en storsejr på 8-1 over Haderslev 2 og overbevisende 5-1 over Århus, som dog med solidt spil besatte 2. pladsen i puljen med 12 point. Herefter hed det Herning, Udlændingekontrolafdelingen, Haderslev og sidst, men ikke mindst PG, Postafdelingen. Stor ros til jer til trods for en negativ målscore på 3-31. Kom bare igen.

## PULJE D

Som i de øvrige puljer var der her ikke meget tvivl om 1. pladsen. Bellahøj viste storspil og har »



Oldboys nr.2, PET.



Senior nr. 3, Udrykningssektionen 1.



Oldboys nr. 3, PG.



## SLUTSPIL

Nu var ungdomsrækkerne (senior) klar til mellemrunden og det gav følgende kampe:

Kolding – Udrykningssektionen 1, St. City – Haderslev 1,  
Vestegnen 2 – Politiskolen, Bellahøj – Århus.

Udnykningssektionen spillede sig videre med en marginal sejr på 4-3. Kampen var fuld af nerve og intensitet. St. City spillede sig videre med en 2-1 sejr og viste solidt spil. Politiskolen kæmpede sig videre mod de tidligere vindere af rækken med en smal 2-1 sejr. Der blev vist høj moral og intens fight, nogle gange også lidt over stregen. Bellahøj fortsatte lige ud og storsejrede med 7-1. Nu var det at ønske, at der var fyldt op på lægterne for nu blev det spændende. I den ene semifinaler mødtes St. City – Udnykningssektionen. Og det blev en forrygende kamp med spil frem og tilbage og det buzzeren lød stod der 4-3 til St. city og jublen ville ingen ende tage. Bellahøj – Politiskolen blev trods cifrene 4-1 osse spændende og velspillet. Bellahøj var gode og kunne de gå hele vejen eller?

jo også tidligere sat sig på trofæer i turneringen. Med en tæt kamp mod St. Amager 1, hvor Bellahøj trak det længste strå og hev en smal sejr på 3-2 hjem, sejrede de også i de øvrige kampe og gik videre med maksimumpoint. Politiskolen viste frisk pust og satte sig solidt på 2. pladsen og var ligeledes mere end klar til mellemrunden. De næste pladser blev besat af St. Amager 1, Midt- og Vestsjælland 1, Udnykningssektionen 2 og sidst, men ikke mindst Frederikssund.



Kampen om 3. endte med sejr til Udrykningssektionen efter en kamp, hvor Politiskolen mistede pusten og ikke levede op til det flotte spil, som de tidligere i stævnet havde vist.

Finalen mellem Bellahøj og St. City blev lige nøjagtig som finaler skal være. Synd at der ikke var flere til stede for at se "indebold" når det er bedst. Fuld fortjent at det var nævnte hold i finalen og efter en nærmest forrygende kamp viste Bellahøj, at de var igen var kommet for at høste 1. præmien med en 5-4 sejr over et aldeles velspillende hold fra St. City. Stort tillykke. Og Bellahøj stillede til hele stævnet kun op med 4 mand anført af stævnets bedste spiller Kasper Robdrup.

#### OLD BOYS

Hvad der manglede i spænding i ungdomsrækkerne blev til fulde spillet ud i rækken for folk med maver (pondus) og manglende hårpragt. Og det var kun nogle af spillerne forstås.

#### PULJE E

Holdene slog hinanden på kryds og tværs og der skulle en stor kugleramme til for at regne den ud. Kolding fik flest point og endte på 1. pladsen. De blev dog slået af Købehavn, OBS-gruppen med koryfæer som Leif "hæl og tå" Sørensen og Anton "manden med turneringens længste strømper". Klasse kan jo ikke holdes ned. Desværre blev de ofre for målscore og PET nappede 2. pladsen. De var nu også gode. København, OBS-gruppen blev nr. 3 og herefter kom Vestegnen 1, Eftersøgningsafdelingen (de kæmper bravt hver gang) og til sidst Midt- og Vestsjælland.

#### PULJE F

Puljen bød ligeledes på mange "fede" kampe og turneringens bedste mål blev her scoret af Niels Sørensen fra Vestegnen 2. Han nærmest kringledede bold uden om alt og med en rundskæv havnede bolden i det ene målhjørne. Flot. PG viste dog høj moral og med Jeppe Christensen som spilstyrer (og turneringens

bedste spiller i 1996) blev der flot spillet op til Poul "Snøvs" Hansen, og den allestedsnærværende Gunnar Nørager trak holdet det længste strå og endte med 13 point. Efter kuglerammeudregning og meget andet; bl.a. køligt spil fra Bjørnager og Karlsen, kom St. City, specialpatruljen ind på 2. pladsen. Herefter fulgte Århus, Nordsjælland, Vestegnen 2 og Thisted.

#### SLUTSPIL OLD BOYS

Semifinalerne blev som følger: Kolding – St. City, Specialpatruljen og PG – PET.

St. City, Specialpatruljen, som jo også før har vundet turneringen, viste høj moral og med Ilsvard tilbage vandt de sikkert 3-0.

PET viste i den anden semifinale også høj klasse og med dommeren i gavehumør, en smule medvind og "doping" vandt de 3-1 og ingen kan regne ud, at denne artikels forfatter spillede for PG. Kampen om 3. pladsen endte med de spændende cifre 3-2 til PG, som efterfølgende kunne høste en flaske rødvin til en værdi af ca. kr. 357,-.

Finalen blev til gengæld spændende om noget og der blev kæmpet på nøjagtig som klinge som finalen i ungdomsrækken. Igen manglede der tilskuere. Kampen bølgede frem og tilbage. Der blev scoret og fulgt op med en udligning. Der blev brokket over dommeren og skældt lidt ud over manglende evner eller var det bare frustration. Hvorom alting er, så endte kampen med 3-2 til St. City, Specialpatruljen. Tillykke til med sejren og endnu en titel og tillykke til begge hold for en stor finale.

Tak til alle som deltog i stævnet og igen tak til dem, som kom langvejs fra. Tak til dem, der kunne stille flere end et hold og ikke mindst til sponsorerne. Og også en tak til dommerne, som endnu en gang stillede op til verbale utilfredsheder. De gjorde det godt. Så fra PI-København, Fodboldafdelingen skal der lyde en stor tak for det hele og håber vi ses igen til næste år.